



## ÜMİT AKIN KİŞİSEL TANITIM

### EĞİTİM

- 1998 -** Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi  
/ Kamu Hukuku Doktora Programı
- 1995 - 1998** Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi  
/ Kamu Hukuku Master Programı
- 1990 - 1995** Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi  
/ Lisans Programı
- 1985 - 1988** Deniz Lisesi

### PROFESYONEL DENEYİMLERİ

**Şubat 2010 - Ağustos 2012**

#### **Turkcell Grup Baş Hukuk Müşaviri ve Hukuktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı**

Turkcell Yönetim Kurulu Genel Sekreteri olarak hem Yönetim Kurulu Başkanı, hem de Genel Müdür'e direkt raporlama yapmaktadır. Temel görevleri arasında, tüm Turkcell Grup şirketlerinin her türlü hukuki işlemleri, her türlü proje ve sözleşmeleri hakkında danışmanlık hizmetlerinin yönetilmesi; tüm ulusal ve uluslararası davaların yönetimi; Kurumsal Yönetim Uygulamaları ve Turkcell Grup uluslararası yatırımlarına hukuki destek hizmetlerinin verilmesi sayılabilir. Gerek Türkiye'de, gerekse Azerbaycan, Kazakistan, Ukrayna, Belarus, Kıbrıs ve Hollanda'da görev alan 100'den fazla personel yönetmiştir.

Gerek yurtiçi, gerekse yurtdışında faaliyette bulunan 11 Turkcell iştirakinin yönetim kurulu üyesi olarak görev almıştır. Mevcut pozisyon, regüle edilen ve rekabetin

son derece yoğun yaşandığı sektörlerde faaliyette bulunan operatörlerin taraf olduğu, karmaşık pek çok ticari ihtilaf ve sorunun çözümü için gerekli olan hukuki ve regülasyonel yetkinlik ve tecrübeye sahip olmayı gerektirmektedir.

Birçok davada Turkcell'i temsil etmiş ve başarılı sonuçlar elde etmiştir.

New York Borsası'na kote edilmiş yegane Türk Firması olarak, hukuki ve regülasyonel tüm konuların yönetimini üstlenmiştir.

Turkcell Yönetim Takımı'nın bir üyesidir.

**2005 - 2010**

#### **Turkcell Grup Regülasyonlar ve Hukuk Bölümü Başkanı**

Turkcell ile Kamu kurumları, bağımsız idari otoriteler, Rekabet Kurumu, bakanlıklar ve diğer mobil ve sabit telekom işletmecileri arasındaki ilişkilerin yürütülmesinden sorumludur. Doğrudan Denetim Komitesi Başkanı'na raporlamaktadır.

Regülasyon ve rekabet hukuku alanlarında ve Turkcell Grubu'nun yurtiçi ve yurtdışı yatırımlarında hukuki danışmanlık ve destek hizmetleri verilmesinden ve Turkcell grup şirketleri hakkında kamu kurumları tarafından açılan soruşturmaların yürütülmesinden sorumludur.



## ÜMİT AKIN KİŞİSEL TANITIM

**2002 - 2005**

**Turkcell Grup Regülasyonlar, Devlet İlişkileri ve Hukuk Bölümü Başkanı**

Yukarıda sayılan görev ve sorumlulukları içermektedir.

**2005 - 2007**

**Kısmi Süreli Öğretim Görevlisi, İstanbul Bilgi Üniversitesi**

“Telekomünikasyon Hukuku”, Master Programı.

**2000 - 2002**

**Avukat ve Hukuk Müşaviri, Ericsson İletişim A.Ş.**

Şirket'in yegane kurum içi avukatı olarak Genel Müdür'e raporlamaktadır ve Şirket'in taraf olduğu davaların yürütülmesinden, ulusal ve uluslararası sözleşmelerin hazırlanmasından ve Şirket'e, İdare Hukuku, Ticaret ve Borçlar Hukuku ve Vergi Hukuku alanlarında danışmanlık hizmeti verilmesinden sorumludur.

**1996 - 2000**

**Araştırma Görevlisi**

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kamu Hukuku Bölümü, İdare Hukuku Ana Bilim Dalı.

**1995 - 1996**

**Hukuk Stajı**

Prof. Dr. Metin Günday Hukuk Bürosu (Ankara Barosu).

## YAYIN VE SEMİNERLER

İdare Hukuku Açısından Kıyıların Tabii Olduğu Hukuki Rejim, kitap, Yetkin Yayınları, Ankara 1998, 260 sayfa. Telekomünikasyon Hukuku, (mevzuat derlemesi), kitap, Ankara 2002, 432 sayfa.

“Elektrik Üretim, İletim ve Dağıtım Tesislerinin İşletme Hakkının Devri ve İşletme Hakkı Devir Sözleşmeleri”, makale, Danıştay Dergisi, Sayı 102.

“Kamu İşletmelerinde Verimlilik: Kamu İşletmelerinin Hukuki Rejimi”, proje, Türkiye ve Ortadoğu Amme İdaresi Enstitüsü - TODAİE, 1998.

“İdari Yargıda Yürütmenin Durdurulması”, seminer, 1996.

“Danıştay'ın Yerel İdareler Üstünde İdari Vesayet Yetkisi”, seminer, 1999.

